ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
   Ровеньки
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ____» _____________20___ г.                                                                № _____
О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского района от 24.12.2021г. № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Компенсация части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Ровеньского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, улучшения информированности населения Ровеньского района об их предоставлении администрация Ровеньского района постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации Ровеньского района от 24.12.2021г. № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Компенсация части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Ровеньского района», изложив административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Ровеньского района» в новой редакции (прилагается).
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района https://rovenki-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет и опубликовать в сетевом издании «Ровеньская нива.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Пальченко Е.Ф.
Глава администрации
  Ровеньского района

                                Т.В. Киричкова
Подготовлено:
Начальник управления образования
администрации Ровеньского района                                           М. Бекетова
   Проверено:
Начальник отдела правового
обеспечения, муниципальной службы

и кадров администрации Ровеньского района                             А. Соловьёва
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
района по экономике - начальник
управления финансов и бюджетной политики                           М. Подобная
Заместитель главы администрации
Ровеньского района по социальной
политике

                                                       Е. Пальченко